Jeżeliby wreszcie kto zaniechawszy czasowo handlu gildyjnego, na nowo takowy wykonywać pragnął, żądany patent nie wprzód wydany mu będzie aż po udowodnieniu kwalifikacji dla nowo wchodzących ustawą przepisanej; przyczem czas poprzedniego zostawania w gildji liczonemu mu nie będzie. Każdy przeto interesowany, jeżeli chce uniknąć skutków tu określonych, ściśle do tych przepisów stosować się jest obowiązany.

Warszawa dnia 28 sierpnia (9 września) 1853 roku.

Gubernator cywilny, radca tajny, *Łaszczynski*.
Naczelnik kancelarji, *B. Halpert*.

BANK POLSKI.

Z mocy decyzji rady administracyjnej królestwa z dnia 18 (30) sierpnia r.

6 od każdych rs 100 uznanej przez taksatora wartości złożonego przedmiotu, przy zachowaniu dalszych opłat, jako to: wagowego, asekuracji i od taksy podług dotychczasowej zasady z wyłączeniem cukru, od którego pobieraniem będzie na raz wagowego po pół kopiejki od pudła i za taksę po jeden od każdego tysiąca zaliczonej pożyczki.

Warszawa dnia 15 (27) września 1853 roku.

Prezes, radca tajny, *J. Tymowski*.

Naczelnik kancelarji, radca dworu *Łubkowski*.

O LASACH

GUBERNJI GRODZIENSKIEJ.

(Dokończenie)

Po opisanii puszczy Białowieżkiej niewiele nam pozostaje do nadmienienia o innych lasach gubernji Grodzieńskiej.